10：00～11：00 11：00～12:00 12:00～13：00 13：00～14:00 14:00～15：00 15:00～16:00 16:00～17:00 17:00～18:00

1月15日(水)

1月16日(木)

1月17日(金)

 令和元年１１月吉日

                           アイグラフィックス株式会社

第10回クルマの軽量化技術展出展のご案内
        （西3ホール W20-42）

  謹啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は、格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は『第10回クルマの軽量化技術展』にIWASAKIグループとして出展

いたします。展示会場にて弊社製品をぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                 敬白

記

開催日時： 令和２年１月１５日(水)～１月１７日(金) ３日間

１０：００～１８：００ ＜１７日（金）のみ１７：００＞

場  所： 東京ビッグサイト ※弊社ブース:西３ホール Ｗ２０－４２

出  展  品：  《製品展示》①ＵＶ/ＩＲコンベア装置

②紫外線積算照度計 ＵＶＰＦ-Ａ２

③色評価用LED照明

         《パネル紹介》

①立体物用小型ＵＶ照射器

②超高照度UV-LED照射器

③各種ＵＶ及びＵＶ-ＬＥＤなど

【お問合せ ・ ご商談予約】
■事前に会場での商談を予約していただくことで、お時間を有効に使えます。

■必要事項をご記入の上、FAX、メールまたは弊社担当営業員にご連絡下さい。

貴社名：

お名前：                          部署・役職：

TEL  ：                             e-mail：

ご要望/興味のある製品など：

 ご来場希望日時（下表より）

  アイグラフィックス（株） FAX：03-3625-6446

西３ホールW20-42

是非弊社ブースへお立ち寄りください！

会場： 東京ビッグサイト 西展示棟               住所〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

時間： １０：００～１８：００              最寄り駅 ・りんかい線「国際展示場駅」より徒歩約 7 分

   （最終日は１７：００終了）              ・ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」より徒歩約3分

〒130-0013 東京都墨田区錦糸3-2-1 アルカイースト12F

TEL:03-3625-6441 FAX:03-3625-6446

アイグラフィックス

＆岩崎電気

ブース
4F